Барање:
Доставување на копија или овозможување увид во комплетната техничка документација (Архитектонски проект и Проект за изведена состојба) за станбениот објект (кула) лоциран на адреса: Бул. „Јане Сандански“ бр. 7 влез 2, Скопје (населба 13 Ноември, општина Аеродром, реон „Три Бисери“).

Одговор:
Во врска со предметното барање Ве известуваме дека Министерството за одбрана не располага со бараната документација за наведениот станбен објект (кула) лоциран на адреса Бул. „Јане Сандански“ бр. 7 влез 2, Скопје.
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